cultura em movimento 

Associação Instituto Totem 
Cultural 

Conforme Edital, Item VI - 

4.1, e) 

Não enviou 

Analisados os documentos apresentados relativamente aos SELECIONADOS no 

Módulo 02: Seleção de 20 (vinte) projetos, com prêmio de R$25.000,00 

(vinte e cinco mil reais) cada, destinados a proponente Pessoa Física, a 

Comissão de Documentação decidiu HABILITAR os seguintes 

proponentes/projetos selecionados: 

PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE 

20141107701785 

Memorabailes – Uma imersão na 

cultura dos bailes em São Paulo

[...]

Cristiane Sabino Vianna de 

Oliveira 

20141107900686 Songbook Renato Andrade VINÍCIUS MUNIZ PEREIRA 

20141103497891 Revista CIRCUITO Rafael de Oliveira Rodrigues 

Relativamente aos SUPLENTES selecionados no Módulo 02: Seleção de 20 

(vinte) projetos, com prêmio de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) cada, 

destinados a proponente Pessoa Física, a Comissão de Documentação decidiu 

HABILITAR os seguintes proponentes/projetos: 

ORDEM PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE 

1º 20140926433764 
Artistas na metrópole - Galeria 

Domus, 1947-1951